CONTRATADO: BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - EPP, 

CNPJ sob nº 09.323.745/0001-66. 

OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados à 

merenda escolar e às demais atividades das Secretarias do Município de 

Mãe d’Água/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 128.480,20 (Cento e vinte e oito mil, 

quatrocentos e oitenta reais e vinte centavos). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 061/2025. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 2 de fevereiro de 2026. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº. 01.011/2026

[...]

CONTRATADO: FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO - ME, 

CNPJ sob nº 08.966.895/0001-25. 

OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados à 

merenda escolar e às demais atividades das Secretarias do Município de 

Mãe d’Água/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 225.570,10 (Duzentos e vinte e cinco mil, 

quinhentos e setenta reais e dez centavos). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 061/2025. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 2 de fevereiro de 2026. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº. 01.012/2026